
 

Responsabile del procedimento: Domenico Misiano 

Il responsabile dell’istruttoria:    Demetrio Tripepi – Luigi Caroleo- Alessandra Anzani 

Viale Cosenza 31 -   88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200   

   e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  istruzione.calabria.it/catanzaro 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale 
UFFICIO II – Ambito Territoriale di Catanzaro  

 

IL DIRIGENTE 

 

 

Viste le assegnazioni provvisorie interprovinciali disposte da questo Ufficio in data 29/08/2017 e  

         04/09/2017; 

Visto l’organico dell’Istituto CZTE01000D – ITAS Chimirri di Catanzaro, che per l’area AD03  

        sono stati assegnati 12 posti + ore 13,50 anziché 13+ ore 4,5, in seguito alla comunicazione del  

        D.S. della scuola predetta, protocollo 7791 del 11/09/2017, per ritiro di un alunno disabile; 

Visto l’organico dell’ I.S. Fermi di Catanzaro, che per l’area AD02 sono stati assegnati 8 posti +    

ore 13,50 anziché 7 posti + ore 13,50, in seguito alla richiesta del D.S., prot. 5307 del 14/09/2017,  

        di un posto in deroga per un alunno disabile grave; 

Accertato che, dopo la predetta variazione di organico, risulta un docente in soprannumero c/o  

         l’ITAS “Chimirri” di Catanzaro; 

Vista la graduatoria definitiva delle assegnazioni provvisorie interprovinciali per l’ anno scolastico  

        2017/18; 

Accertato che la docente  Gallelli Rosella nata il 15/05/1969 (CZ) ed assegnata provvisoriamente 

        per l’ a.s. 2017/18 c/o l’ITAS Chimirri di Catanzaro,  proveniente da Milano , è in 

        esubero c/o  il predetto Istituto; 

 

                                                                   DISPONE 

 

Con decorrenza immediata la docente Gallelli Rosella nata il 15/05/1969( CZ) è assegnata d’Ufficio 

per l’a.s. 201/18 c/o l’ I.I.S. “Fermi” di Catanzaro anziché ITAS “Chimirri” di Catanzaro;               

Le ore di sostegno per l’area AD03 sono rideterminate in 13,50. 

 

 

                                                                        IL DIRIGENTE 

                                                                        Angela RIGGIO 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

 

 

 

 
      

     Al Dirigente Scolastico 

     ITAS “B. Chimirri” 

     Catanzaro 

     Con preghiera di notifica alla docente Gallelli Rossella 

                        

     Al Dirigente Scolastico 

      IIS “E. Fermi” 

     Catanzaro 

 

     All’ ATP di Milano 

 

     Al Sito WEB Sede 

 

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it

		2017-09-20T10:29:21+0000
	RIGGIO ANGELA




